ORDIN DE PLATĂ Nr. 2277 DATA EMITERII 4 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 5 297-00 LEI Cinci mii doua sute nouazeci si sapte lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) IM "ROMPETROL MOLDOVA" S.A. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD05ML000000002251332699

1002600015382

BC'MAIB'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD66AG000000022511516118(R) Agentia Nationala pentru Reglementare in Energetica